Большая Пироговская ул., д. 27, стр. 3, г. Москва, Россия, 119435

Телефон: +7 (495) 664 8840, Факс: +7 (495) 664 8841

www.interrao-zakupki.ru

Общество с ограниченной ответственностью «Интер РАО – Центр управления закупками»

 «13» июня 2019 г.                                                                                                             № 16319

УВЕДОМЛЕНИЕ
о разъяснении положений Закупочной документации

В целях удовлетворения нужд Заказчика АО «Интер РАО – Электрогенерация»,  119435,

Россия, г. Москва, ул. Большая Пироговская, д.27, стр.1 (далее – Заказчик), Организатор закупки

― ООО «Интер РАО ― Центр управления закупками» (119435, г. Москва, ул. Б. Пироговская, д.

27, стр. 3), на основании Извещения по открытому запросу котировок на поставку трубы

323,9х36-X10CrMoVNb9-1 EN 10216-2 5 Длина 5330 мм для филиала «Черепетская ГРЭС» АО

«Интер РАО – Электрогенерация», настоящим сообщает о разъяснении положений Закупочной

документации в связи с поступившими вопросами от потенциального Участника.

№

п/п
Поступивший вопрос Ответ Организатора

1.

Просим указать температуру и давление пара

в трубопроводе, в котором будет

смонтирована запрашиваемая в тендерной

документации труба

Параметры пара для трубопровода

Р(изб),МПа 13.70

t,C 565.

Исп. Медведева Н.Л.

(495) 664-88-40 доб. 6330
medvedeva_nl@interrao.ru

mailto:medvedeva_nl@interrao.ru